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Mieszkania znajdują się przy ulicach: Braci Saków, Krakowskiej, Ogrodowej,
Prusa, Św. Ducha, Al. M. B. Fatimskiej, Brodzińskiego, Cegielnianej, Dwernickiego,
Starodąbrowskiej, Szpitalnej, Lelewela, Pułaskiego, Wilsona i Nowym Świecie. 

Osoby zainteresowane muszą spełnić określone warunki:

mieszkać w Tarnowie,
zmieścić się we wskazanym kryterium dochodowym,
złożyć wypełniony wniosek wraz z deklaracją o wysokości dochodów                   
z okresu ostatnich trzech miesięcy i oświadczeniem o ich stanie
majątkowym.

Osoba ubiegająca się o wynajem jest także zobowiązana do złożenia
oświadczenia o nieposiadaniu tytułu prawnego do innego lokalu położonego   
w Tarnowie lub pobliskiej miejscowości.
Program nie obejmie osób mających zadłużenie z tytułu opłat za używanie
lokalu lub dostały wyrok eksmisyjny.

MIESZKANIE ZA REMONT
W poniedziałek, 4 listopada, ruszył nabór do jedenastej edycji miejskiego
programu „Mieszkanie za remont”. Wnioski można składać do 3 grudnia
(wtorek). Uczestniczące w nim osoby, w zamian za remont mieszkania
należącego do miasta, mogą uzyskać umowę najmu na czas nieoznaczony.
Do wyboru jest 17 lokali.



Z wynajmu mogą skorzystać zarówno osoby mające już uprawnienie                   
do wynajmu lokalu z zasobów miasta i oczekujące na ofertę wynajmu, jak i te,
które nie zwracały się jeszcze o pomoc w tej sprawie.

Najemca wykonuje remont na własny koszt, bez zwrotu poniesionych nakładów,
ale korzysta ze zwolnienia z wpłaty kaucji mieszkaniowej. Ponadto jest
zwolniony z czynszu w okresie wykonywania remontu. Lokal przeznaczony               
do remontu można wcześniej obejrzeć i zapoznać się z jego stanem
technicznym.

Szczegółowe informacje o zasadach udziału w programie uzyskać można            
w Miejskim Zarządzie Budynków przy ul. Waryńskiego 9, telefonicznie: 14 621 93
81 do 82 wew. 125. Druki oraz wykaz mieszkań do remontu można będzie pobrać
ze strony internetowej MZB www.mzb.tarnow.pl w zakładce „Mieszkalnictwo”–
mieszkania za remont jak również w zakładce ,,Ogłoszenia” – mieszkania                  
za remont i na parterze budynku przy ul. Waryńskiego 9. 

http://www.mzb.tarnow.pl/


Plan ogólny jest nowym narzędziem planistycznym, zastępującym
dotychczasowy dokument, jakim było studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa. Taki dokument muszą
stworzyć gminy ze względu na nowelizację prawa. Od planu będzie zależał
rozwój przestrzenny miasta, możliwość wydawania warunków zabudowy, jak               
i pozyskiwanie środków, między innymi z Krajowego Planu Odbudowy.                   
To najważniejszy dokument planistyczny, istotny dla rozwoju miasta                   
z perspektywy inwestycji, ale również jakości życia.

Zgodnie z przepisami powinien on zostać uchwalony do końca 2025 roku. Jeżeli
do tego czasu nie wejdzie w życie, od 1 stycznia 2026 roku uchwalanie nowych
planów miejscowych oraz wydawanie decyzji o warunkach zabudowy                   
i zagospodarowania terenu będzie wstrzymane, do momentu przyjęcia planu
ogólnego.

PRZYPOMINAMY ! ROZPOCZĘTO
PRZYJMOWANIE WNIOSKÓW DO PLANU
OGÓLNEGO TARNOWA
Rada Miejska w Tarnowie podjęła w marcu uchwałę w sprawie przystąpienia
do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Tarnowa oraz
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania tego dokumentu na
środowisko. Obecnie rozpoczęto przyjmowanie wniosków do projektu planu.



Jak złożyć wniosek?

Wnioski do projektu składać można do piątku 29 listopada w formie papierowej
(poprzez złożenie w Kancelarii Głównej Wydziału Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnowa - ul. Nowa 4, pokój numer 19 lub wysłanie drogą pocztową na
adres Urząd Miasta Tarnowa, Wydział Architektury i Planowania Przestrzennego,
ul. Nowa 3, 33-100 Tarnów) albo drogą elektroniczną (pisząc na e-mail
umt@umt.tarnow.pl lub za pośrednictwem platformy usług administracji
publicznej ePUAP na formularzu pisma - w postaci papierowej lub w formie
dokumentu elektronicznego - na adres: gv983dar5c/skrytka).
Istnieje możliwość konsultacji wniosku z urzędnikami po wcześniejszym
kontakcie telefonicznym (Małgorzata Abramowicz – 14 68 82 445 lub Elżbieta
Strojek – 14 68 82 418).

Kto może zgłosić wniosek?

Do zgłaszania wniosków uprawnieni są w szczególności mieszkańcy Tarnowa
oraz inne osoby i podmioty: osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki
organizacyjne niebędące osobami prawnymi, jednostki samorządu
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, organy władzy publicznej, jednostki
pomocnicze miasta oraz jego organy doradcze i konsultacyjne.
Składający wniosek zobowiązany jest podać imię i nazwisko albo nazwę oraz
adres zamieszkania lub siedziby (oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki
posiada). Musi także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem
wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem. Może ponadto podać
dodatkowe dane do kontaktu, takie jak adres do korespondencji lub numer
telefonu.

Formularz pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego dostępny jest
w załączniku do biuletynu.

mailto:umt@umt.tarnow.pl


- Pamiętamy o tych osobach, które tworzyły historię naszego miasta,                 
o burmistrzu Tertilu, zwanym wielkim budowniczym Tarnowa. Nieprzypadkowo
dzisiejsza nagroda jest nazwana jego imieniem i przyznawana za prace                 
o Tarnowie, regionie i powiecie, prace, które mogą zmienić Tarnów.                 
To budujące, że są osoby, które chcą zgłębić historię, problemy Tarnowa                 
i pokazywać rozwój – mówił prezydent Jakub Kwaśny podczas uroczystej
sesji.

Kapituła XVIII edycji Nagrody im. Tadeusza Tertila w składzie: zastępca
prezydenta Tarnowa, Agnieszka Kawa, przewodnicząca Rady Miejskiej                   
w Tarnowie i kapituły konkursu Małgorzata Mękal, etatowy członek zarządu
powiatu tarnowskiego, Tomasz Stelmach, przewodniczący Rady Powiatu
Tarnowskiego, Paweł Smoleń, prorektor ds. studenckich i dydaktyki Akademii
Tarnowskiej, dr Małgorzata Martowicz oraz kierownik Katedry Zarządzania
MWSE, profesor dr hab. Leszek Kozioł, postanowiła nagrodzić oraz wyróżnić pięć
osób.

NAGRODY TERTILA PRZYZNANE
Podczas wspólnej uroczystej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie i Rady Powiatu
Tarnowskiego, która odbyła się w ratuszu, wręczone zostały tradycyjne
nagrody im. Tadeusza Tertila. Przyznawane są one za pracę dyplomową o
tematyce związanej z Tarnowem lub powiatem tarnowskim.



Nagrody otrzymały: Monika Żychowska, absolwentka Małopolskiej Wyższej
Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie za pracę Funkcjonowanie warsztatów terapii
zajęciowej w ocenie ojców i matek (kategoria prace magisterskie – dziedzina
nauk humanistycznych lub społecznych), Katarzyna Foszcz, absolwentka
Politechniki Krakowskiej za pracę Młyn kultury. Rewitalizacja młyna zespołu
Szancera w Tarnowie (kategoria prace magisterskie – dziedzina nauk
technicznych i pozostałych) oraz Julia Jajkowska, absolwentka Małopolskiej
Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie za pracę Zalety wykorzystania
animaloterapii w procesie wspomagania rozwoju dziecka                   
z niepełnosprawnością (kategoria prace licencjackie i inżynierskie).

Wyróżniono ponadto autorów dwóch prac magisterskich: Joannę Lenik,
absolwentkę Akademii Tarnowskiej za pracę Tarnów słowem opisany. O języku
tarnowian w kontekście ich wypowiedzi (kategoria: prace magisterskie –
dziedzina nauk humanistycznych lub społecznych) oraz Grzegorzs Skrobisia,
absolwenta Politechniki Krakowskiej za pracę Rewitalizacja terenu „Starej
Kapłanówki” wraz z jego otoczeniem w Tarnowie (kategoria: prace licencjackie    
i inżynierskie).

O nagrodę starać mogli się mieszkający w Tarnowie lub w powiecie tarnowskim
autorzy prac dyplomowych, będący absolwentami studiów pierwszego                   
i drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich. Nagrody fundowane
przez Urząd Miasta Tarnowa oraz Starostwo Powiatowe w Tarnowie, przyznane
zostały w dwóch kategoriach: najlepsza praca licencjacka lub inżynierska oraz
najlepsza praca magisterska.



W sobotę i niedzielę, 9 i 10 listopada, będzie można uczestniczyć w spacerach
historycznych, które będą preludium do poniedziałkowych obchodów                   
11 listopada. 106. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości rozpocznie się
uroczystościami w Mościcach o godzinie 9.40. O godzinie 15 w Bazylice
Katedralnej w intencji Ojczyzny będą się modlić mieszkańcy, żeby później
wysłuchać występu Puellae Orantes. Następnie przyjdzie czas na uroczystości
rocznicowe. Dzień zakończymy wspólnym śpiewaniem pieśni patriotycznych
przy Teatrze im. Ludwika Solskiego. Początek o godzinie 18 (pół godziny przed
zaplanowano projekcję filmu).

We wtorek, 12 listopada, dr Krzysztof Moskal wygłosi wykład w Czytelni
Czasopism MBP o pierwszych latach Tarnowa w odrodzonej Polsce.

UROCZYSTOŚCI
NIEPODLEGŁOŚCIOWE
Spacery historyczne, uroczystości, wykład i wspólne śpiewanie pieśni
patriotycznych przygotowało miasto oraz współorganizatorzy na zbliżającą
się 106. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Tarnów, jako
pierwsze niepodległe, rozpoczęło świętowanie jeszcze w październiku, ale
główne uroczystości 11 listopada także się odbędą.

https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Aktualnosci/Miasto/Solski-patriotycznie-11-listopada


Harmonogram

9 listopada

15.30: Spacer Historyczny „Tarnowskim Szlakiem Niepodległości” – I część,
oprowadzają: Piotr Dziża i Wojciech Sypek. Kapliczka św. Walentego za Starym
Cmentarzem.

10 listopada

15.30: Spacer Historyczny „Tarnowskim Szlakiem Niepodległości” – II część,
oprowadzają: Piotr Dziża i Wojciech Sypek. BWA w Parku Strzeleckim.

11 listopada

9.40: Uroczystości patriotyczne w dzielnicy Mościce. Kościół pw. NMP                   
w Mościcach i Cmentarz Mościce.

15.00: Msza św. w intencji Ojczyzny z udziałem chóru Puellae Orantes. Bazylika
Katedralna.

16.15: Uroczystość rocznicowa. Grób Nieznanego Żołnierza.

17.15: Złożenie kwiatów przed pomnikiem Józefa Piłsudskiego. Al. Solidarności.

18.00: „Solski Patriotycznie” - wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych.
Tarnowski Teatr (o 17.30 projekcja filmu "Spacer po Tarnowie szlakiem
niepodległości" na telebimie przed teatrem oraz na Dużej Scenie)

12 listopada

17.00: „Pierwsze lata Tarnowa w odrodzonej Polsce” - wykład dra Krzysztofa
Moskala. Czytelnia Czasopism MBP,ul. Krakowska 4.

Organizatorzy: Urząd Miasta Tarnowa, Fundacja Pro Patria Semper, Rada
Osiedla Starówka, Rada Osiedla Mościce, Akademia Tarnowska, Miejska
Biblioteka Publiczna, Stowarzyszenie „Sokół Tarnów”, Muzeum Ziemi Tarnowskiej.

https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Aktualnosci/Miasto/Solski-patriotycznie-11-listopada


Na tydzień przed świętowaniem w szkołach i przedszkolach uczniowie i dzieci
będą się uczyć szyć flagi i kotyliony, które rozdawane mają być uczestnikom
koncertu. Jeśli ktoś sam chce nauczyć się tworzyć takie dzieła, może przyjść na
warsztaty, które odbędą się 11 listopada. Obowiązują zapisy.

W ramach akcji będzie można zobaczyć film „Spacer po Tarnowie szlakiem
niepodległości” na telebimie przed teatrem oraz na Dużej Scenie. Po nim
rozpocznie się koncert pieśni patriotycznych na schodach przed teatrem.
Mieszkańcy wspólnie z Chórem Solskiego oraz aktorami zaśpiewają pieśni
żołnierskie, niepodległościowe, patriotyczne i harcerskie. 

W tym roku Teatr im. Ludwika Solskiego organizuje wydarzenie w partnerstwie z
Fundacją Szopa Sztuki. 

Ze względu na wydarzenie od godz. 17.30 do 19.30 nastąpi zmiana organizacji
ruchu - zamknięty zostanie odcinek ulicy Mickiewicza, pomiędzy ulicami
Legionów i Brodzińskiego (przed Teatrem im. L. Solskiego w Tarnowie).

SOLSKI PATRIOTYCZNIE 11 LISTOPADA
Mieszkańcy Tarnowa i okolic po raz kolejny będą mieli okazję do wspólnego,
patriotycznego śpiewania. Jak co roku, 11 listopada (poniedziałek) przed
Teatrem im. Ludwika Solskiego w Tarnowie odbędzie się akcja Solski
Patriotycznie. W planach są warsztaty, projekcja filmu i koncert pieśni.



Program wydarzeń:

11 listopada 2024 roku, 
Teatr im. Ludwika Solskiego w Tarnowie, ul. Mickiewicza 4:
godz. 15.00 i 16.00 – warsztaty szycia flag i kotylionów. W teatrze odbędą
warsztaty, przeznaczone dla wszystkich chętnych, niezależnie od wieku. 

Wspólnie uszyte flagi i kotyliony zostaną rozdane uczestnikom koncertu pieśni
patriotycznych

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Obowiązują zapisy pod numerem 
tel. 14 6883288, 784976025; e-mail: organizacja@teatr.tarnow.pl

godz. 17.30 – projekcja filmu „Spacer po Tarnowie szlakiem niepodległości”. 
Na telebimie przed teatrem oraz na Dużej Scenie odbędzie się pokaz filmu,  
który przybliży widzom historię Tarnowa na tle walki o niepodległość.

Wstęp bezpłatny. Film został udostępniony przez Tarnowską Organizację
Turystyczną.

godz. 18.00 – koncert pieśni patriotycznych. Na schodach przed teatrem
mieszkańcy Tarnowa i okolic będą mogli wspólnie z Chórem Solskiego oraz
aktorami tarnowskiej sceny zaśpiewać pieśni żołnierskie, niepodległościowe,
patriotyczne oraz harcerskie.

Organizatorzy zapraszają całe rodziny do radosnego świętowania oraz                   
do zabrania ze sobą flag.

mailto:organizacja@teatr.tarnow.pl


Meningokoki to bakterie, które mogą wywoływać inwazyjną chorobę (IChM)                
i poważne powikłania – np. niewydolność nerek, uszkodzenie słuchu czy
zapalenie osierdzia. Aby temu zapobiegać, warto rozważyć szczepienie
ochronne. Jest ono nierefundowane, ale w ramach Programu Profilaktyki
Zakażeń Meningokokowych można je wykonać za darmo.

Zgłaszane dziecko musi być w wieku od 2 do 23 miesięcy, a szczepienie
przyjmowane jest maksymalnie do 3. roku życia. Szczepienie preparatem
BEXSERO polega na podaniu dwóch dawek podstawowych, w odstępnie nie
mniej niż dwóch miesięcy oraz jednej uzupełniającej. Podanie każdej dawki
poprzedzi lekarskie badanie kwalifikacyjne. 

Aby wziąć udział w akcji dziecko musi być zameldowane i mieszkać na terenie
Tarnowa oraz korzystać ze świadczeń POZ w MCM lub ZPS. Dodatkowo                   
w przypadku, gdy zainteresowanie nie wyczerpie limitu przeznaczonego na
realizację szczepień w ZPS, z programu będą mogły skorzystać w tej placówce
inne dzieci.

Akcja potrwa do 12 grudnia. Dzieci rejestrować można w Przychodni
Pediatrycznej MCM, tel. 14 68 80 584 lub w Poradni Dziecięcej ZPS przy                   
ul. Mostowej 6, budynek D nr tel. 14 632 42 21.

DARMOWE SZCZEPIENIA PRZECIW
MENINGOKOKOM
Od poniedziałku 4 listopada rodzice mogą za darmo zaszczepić swoje dzieci
przeciwko meningokokom typu B. Akcja prowadzona jest w Mościckim
Centrum Medycznym oraz Zespole Przychodni Specjalistycznych i
skierowana jest do osób, które korzystają ze świadczeń podstawowej opieki
zdrowotnej w tych placówkach. Szczepienia są dostępne wyłącznie dla dzieci
zameldowanych i mieszkających w Tarnowie.



i terapię pomoże osobom z zaburzeniami mowy i komunikacji spowodowanych
uszkodzeniem układu nerwowego czy też osobom, którzy mają problemy                   
z powodu zawodowych zaburzeń głosu lub zaburzeń po zabiegach.

To będą nie tylko specjalistyczne konsultacje z określeniem przyczyn
istniejących trudności w funkcjonowaniu językowym, ale również badanie                   
i ocena zaburzeń oraz ćwiczenia stymulujące w zakresie mowy, nazywania                 
i dialogu. To także ćwiczenia stymulujące procesy poznawcze w zakresie
percepcji słuchowej, czuciowej i wzrokowej, pamięci, myślenia, orientacji
przestrzennej, uwagi i koncentracji. Dla jednej osoby zaplanowano 8 spotkań.

Zajęcia będą odbywać się w miejscu zamieszkania odbiorców usługi. Zapisy
prowadzą koordynatorzy indywidualnych planów usług społecznych CUS przy
ul. Goldhammera 3, pok. 102. Tel. 14 688 21 30, 14 688 21 31.

Indywidualne sesje neurologopedyczne realizowane są w ramach Programu
Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa na 2024 rok                 
pn. „Od potrzeb do realizacji”.

BEZPŁATNE ZAJĘCIA 
Z NEUROLOGOPEDĄ
Centrum Usług Społecznych zaprasza mieszkańców Tarnowa                        
do skorzystania z indywidualnych sesji neurologopedycznych. Zajęcia
adresowane są do osób dorosłych. Specjalista poprzez diagnozę.



Główny bieg na dystansie 3 kilometrów rozgrywany będzie na bieżni stadionu
Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Piłsudskiego oraz na terenach
wokół Kantorii. Jego uczestnicy wyruszą na trasę o godz. 11.11, a prawo startu               
w biegu mają wyłącznie osoby pełnoletnie.

Wcześniej, bo od godz. 9 na stadionie przy ul. Piłsudskiego rozpocznie się
rywalizacja przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych                   
i ponadpodstawowych. W zależności od wieku będą oni mieli do pokonania
dystans od 200 do 1000 metrów.

Zapisy do tych biegów przyjmowane są wyłącznie online do piątku 8 listopada
do godz. 15.30 na stronie https://dostartu.pl/bieg-sokolow-2024-v13040.                
Tam można również dokonać opłaty startowej (dotyczy ona tylko uczestników
biegu głównego)

Imprezą towarzyszącą XXIX Biegowi Sokołów będzie Bieg Integracyjny „Razem
do celu” przeznaczony dla młodzieży z niepełnosprawnością. Rozpocznie się on
o godz. 8.50, a zapisy do niego przyjmowane będą bezpośrednio w dniu
zawodów.
Organizatorami wydarzenia są: Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów, MLUKS
Tarnów i Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, a honorowy patronat nad nim
objął prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny. Impreza jest współfinansowana                   
z budżetu Miasta Tarnowa.

TRWAJĄ ZAPISY DO XXIX BIEGU
SOKOŁÓW
Tarnowscy biegacze amatorzy już po raz dwudziesty dziewiąty spotkają się w
dniu Narodowego Święta Niepodległości (11 listopada), aby uczestniczyć w
Biegu Sokołów.

https://dostartu.pl/bieg-sokolow-2024-v13040


Tegoroczny sezon rowerowy trwał 7 miesięcy – od kwietnia do października.
Tarnowskie rowery wypożyczano prawie 13,5 tysiąca razy. Najpopularniejszą
stacją, zarówno jeśli chodzi o wypożyczenia (1694), jak i zwroty (1861)
jednośladów jest ta, która znajduje się przy stacji PKP. Druga najczęściej
odwiedzana znajduje się na placu Kazimierza. Miłośnicy jednośladów chętnie
korzystają też ze stacji przy parku Strzeleckim, Słonecznej, placu Szczepanika
oraz Lwowskiej-Kowalskiej.

System Tarnowski Rower Miejski liczy 190 jednośladów – w tym 10 dziecięcych i
10 wyposażonych w foteliki dla najmłodszych.

W minionym sezonie o właściwe rozmieszczenie pojazdów oraz o ich
odpowiedni stan techniczny dbała firma Nextbike. Teraz jej zadaniem będzie
także przygotowanie ich do wiosny.

PRZERWA SEZONOWA ROWERÓW
MIEJSKICH
Tarnowscy biegacze amatorzy już po raz dwudziesty dziewiąty spotkają się  
w dniu Narodowego Święta Niepodległości (11 listopada), aby uczestniczyć    
w Biegu Sokołów.



Po kody Legimi można się zgłaszać od pierwszego dnia roboczego miesiąca do
momentu, aż ich pula się skończy, ale im wcześniej, tym większa szansa na ich
otrzymanie. Wystarczy wysłać prośbę wraz ze swoim imieniem i nazwiskiem na
adres legimi@biblioteka.tarnow.pl z maila przypisanego do bibliotecznego
konta. Trzeba jednak spełnić trzy warunki – mieć aktywną kartę biblioteczną,
być aktywnym czytelnikiem oraz nie posiadać zaległości na swoim koncie.

Kody Empik Go wydawane są na analogicznych zasadach jak kody Legimi, przy
czym pierwszeństwo w ich otrzymaniu mają osoby niedowidzące oraz wszystkie
pozostałe, które w danym miesiącu nie korzystają z Legimi. Kody wydawane są
jedynie pełnoletnim i czynnym czytelnikom MBP. Podpisany imieniem                   
i nazwiskiem e-mail z prośbą o kod należy wysłać z adresu powiązanego                   
z kontem czytelnika na adres: empikgo@biblioteka.tarnow.pl. 

Na maile biblioteka odpowiada w ciągu trzech dni roboczych (w razie braku
odpowiedzi należy sprawdzić spam).

 DARMOWE AUDIOBOOKI I E-BOOKI
Można już ponownie wysyłać prośby o przyznanie kodów Legimi oraz Empik
Go na darmowe e-booki i audiobooki od Miejskiej Biblioteki Publicznej                        
w Tarnowie.

mailto:empikgo@biblioteka.tarnow.pl


Jego bohaterką będzie tym razem autorka m.in. „Granicy”, „Romansu Teresy
Hennert” czy „Medalionów”, Zofia Nałkowska. Okazją do spotkania będzie
przypadająca w tym roku 140. rocznica urodzin (10 listopada) oraz 70. rocznica
śmierci (17 grudnia) pisarki, publicystki i dramatopisarki.

Prelekcję „Zofia Nałkowska – kobieta Niepodległej” wygłosi Urszula Szuster.
Początek o godz. 12.

W FILII NR 18 O ZOFII NAŁKOWSKIEJ
Już za dwa dni, w środę 6 listopada w filii nr 18 Miejskiej Biblioteki Publicznej
przy ul. Romanowicza 38 b, odbędzie się kolejne spotkanie klubu „Zielony
Zakątek”.



RAPORT KOMUNIKATÓW
ZMIANA ROZKŁADÓW JAZDY LINII NR 3 I 12

Od czwartku, 31 października, zmieni się rozkład jazdy dwóch linii
autobusowych: 3 oraz 12.

W rozkładzie jazdy linii nr 3 w dni robocze zmodyfikowany został układ wyjazdów
autobusów, obsługujących przystanek przy cmentarzu w Klikowej – zniknie kurs
o godzinie 15.53.

W rozkładzie jazdy linii nr 12 zmodyfikowane zostały czasy odjazdów kursów
wykonywanych do Mościc.
Ze zmianami można się zapoznać na stronie rozkład.komunikacja.tarnow.pl –  
w interesującym nas rozkładzie można zaznaczyć datę „rozkład obowiązujący
od”, w okienku znajdującym się pod nazwą przystanku.

ZAKOŃCZONY OBJAZD NA TRASIE LINII NR 100

W dniu 29 października od godz. 10:00 zakończony został objazd
wprowadzony wcześniej na trasie linii nr 100 w związku z robotami
prowadzonymi na Drodze Powiatowej nr 1346K i brakiem możliwości
przejazdu.

Autobusy obsługujące linię nr 100 powróciły na swoja podstawową trasę

http://rozklad.komunikacja.tarnow.pl/












👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373











